Track Day Escola Kings
03-04/07/2021

ITrack Day Escola Kings

SABADO Circuito Capuava 2,700 Km
7A 03707/2021 14:30.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(47) Rodrigo Barbosa (94) Jonatas Zanete
1 1:42.363 +6.066 16:47:13.170 1 1:56.149 +13.423 16:51:42.077
2 1:39.072 +2.775 16:48:52.242 2 1:45.421 +2.695 16:53:27.498
3 1:37.843 +1.546 16:50:30.085 3 1:45.371 +2.645 16:55:12.869
4 1:38.163 +1.866 16:52:08.248 4 1:44.715 +1.989 16:56:57.584
5 1:36.297 - 16:53:44.545 5 1:42.726 | - 16:58:40.310
6 1:36.893 +0.596 16:55:21.438
7 1:37.558 +1.261 16:56:58.996 (54) Silas Pereira
8 1:37.738 +1.441 16:58:36.734 1 1:55.970 +10.377 16:50:01.401
9 1:37.733 +1.436 17:00:14.467 2 1:48.943 +3.350 16:51:50.344
3 1:45.816 +0.223 16:53:36.160
(66) Willians PIUI 4 1:45.593 - 16:55:21.753
1 1:45.949 +9.645 16:46:18.481 5 1:45.624 +0.031 16:57:07.377
2 1:38.832 +2.528 16:47:57.313 6 1:45.733 +0.140 16:58:53.110
3 1:38.507 +2.203 16:49:35.820
4 1:39.719 +3.415 16:51:15.539 (7) Andre Ruiz
5 1:41.068 +4.764 16:52:56.607 1 1:51.084 +4.963 16:47:41.753
6 1:36.304 - 16:54:32.911 2 1:46.121 | - 16:49:27.874
7 1:37.633 +1.329 16:56:10.544 3 1:49.390 +3.269 16:51:17.264
8 1:36.335 +0.031 16:57:46.879 4 1:48.093 +1.972 16:53:05.357
5 1:47.712 +1.591 16:54:53.069
(100) Marcio Moreira
1 1:45.648 +5.233 16:47:33.673 (65) Washington da Silva
2 1:40.844 +0.429 16:49:14.517 1 1:58.902 +9.183 16:52:31.370
3 1:40.630 +0.215 16:50:55.147 2 1:49.903 +0.184 16:54:21.273
4 1:41.156 +0.741 16:52:36.303 3 1:49.719 | - 16:56:10.992
5 1:40.415 - 16:54:16.718 4 1:50.282 +0.563 16:58:01.274
6 1:42.484 +2.069 16:55:59.202 5 1:50.127 +0.408 16:59:51.401
7 1:51.375 +10.960 16:57:50.577
(22) Fillipe de Caria
1 1:46.567 +5.809 16:47:01.592
2 1:42.730 +1.972 16:48:44.322
3 1:40.896 +0.138 16:50:25.218
4 1:44.173 +3.415 16:52:09.391
5 2:48.147 +1:07.389 16:54:57.538
6 1:44.713 +3.955 16:56:42.251
7 1:40.758 - 16:58:23.009
8 1:41.252 +0.494 17:00:04.261
(24) Gustavo Santos
1 1:45.442 +4.595 16:48:49.149
2 1:40.847 - 16:50:29.996
3 1:41.759 +0.912 16:52:11.755
4 1:40.984 +0.137 16:53:52.739
5 1:44.623 +3.776 16:55:37.362
6 1:43.049 +2.202 16:57:20.411
(86) Jose Geraldo
1 1:48.541 +6.958 16:47:38.572
2 1:44.124 +2.541 16:49:22.696
3 1:43.446 +1.863 16:51:06.142
4 1:41.583 - 16:52:47.725
5 1:45.709 +4.126 16:54:33.434
6 2:01.838 +20.255 16:56:35.272
7 1:42.912 +1.329 16:58:18.184
8 1:43.292 +1.709 17:00:01.476
(17) Estevao Moore Bandini
1 1:56.027 +13.411 16:50:00.969
2 1:47.473 +4.857 16:51:48.442
3 1:44.695 +2.079 16:53:33.137
4 1:43.345 +0.729 16:55:16.482
5 1:43.560 +0.944 16:57:00.042
6 1:42.616 - 16:58:42.658
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